
Butlletí Oficial de la província de Barcelona  

Registre: 022014008429 
 

Data de publicació: 07/04/2014 

 

 

Anunci 

L'Alcalde-President de l’ajuntament de Mataró, mitjançant Decret d'Alcaldia numero 2179/2014, 
de data 25 de marc, ha dictat la següent resolució sobre modificació retribució regidor de la 
Corporació: 
 
"En data 24 de marc de 2014, el Sr. Miquel Rey i Castilla, regidor delegat de Promoció 
Econòmica i Innovació de l’ajuntament de Mataró, amb el vist i plau del portaveu del grup 
municipal de Convergència i Unió, presenta escrit a la Secretaria General de la Corporació 
demanant una modificació en el seu regim de dedicació, passant del 100% al 95%. 
 
L’acord plenari de 14 de juliol de 2011 contemplava les retribucions dels regidors per aquest 
mandat. 
 
El punt tercer de l’acord diu:  
 
"Tercer.- A efectes de retribució per dedicació parcial, es delega a l'Alcaldia la facultat de 
modificar les retribucions de un membre de la Corporació a sol·licitud d’un grup municipal, 
sempre que el canvi comporti adscriure’l a un dels tipus de retribucions o assignacions 
previstos a l’apartat segon del present acord." 
 
En virtut de les atribucions que m’atorga la legislació vigent, RESOLC:  
 
Primer.- Modificar la retribució corresponent al regidor Miquel Rey i Castilla que serà de 
dedicació parcial en un grau del 95% de la jornada. 
 
Segon.- Encarregar a la Direcció de Recursos Humans la determinació de la quantia retributiva 
resultant, així com les correlatives a la cotització a la Seguretat Social. 

Tercer.- Donar compte de la present Resolució al Ple de la Corporació en la primera sessió que 
celebri." 

El que es fa públic per a general coneixement. 

 

Mataró, 25 de març de 2014 

L’alcalde president, Joan Mora i Bosch 

 


